お客様各位



BL フォーストルクセンサ 製造・販売・メンテナンス終了のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧戴きました **国フォーズトルグセンサ**につきまして、品質の維持と、安定供給に努めて参りましたが、IoT 機器などの進化と普及に伴い、従来の電気・電子系部材の生産終了・廃番が相次ぎ、調達が困難になってきました。

このような状況から、弊社は、誠に遺憾ながら、製品の製造・販売を継続することは困難と判断し、今般、下記のとおり、製造・販売およびメンテナンスを終了させて戴くことに致しました。

お客様各位には、弊社製品をご愛用戴きながら急なご案内となりご不便ご迷惑お掛け致しますことをお詫び申し上げます。

何とぞご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

製造販売中止製品名と型式	®フォールトルク センサ	ビーエル・ThinNANO センサ ビーエル・NANO センサ ビーエル・MICRO センサ ビーエル・MINI センサ *1 (4 型式に準ずる特殊対応品)
製造·販売終了	2024 年	6月28日 受注分まで
メンテナンス受付終了	2025 年	6月30日 受注分まで
再校正受付終了	2027年	6月30日 受注分まで

- ※1 **ビーエル・MINI センサ**におきましては、変換器の部品が既に廃番となっており、 新規のご購入、修理のご依頼をお断りしております点、予めご了承願います。
- ※2 なお、既に廃番となっております部材の在庫がなくなりました時点で、修理のご依頼、 部品販売等をお断りする場合がございます点、予めご了承願います。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 また、弊社の品揃えにおきまして、代替品のご提案をさせて頂きます。 以上、ご案内申し上げます。

> ==本件に関するお問い合わせ先== ビー・エル・オートテック株式会社 営業部 〒652-0883 兵庫県神戸市兵庫区明和通 3-3-17 TEL:078-682-2612 FAX:078-682-2614 E-mail:info@bandogrp.com